Wydziat Zamédwier Publicznych Warszawa, 15.06.2021 r.
Komendy Stotecznej Policji
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Oznaczenie sprawy. postepowanie o udzielenie zamdwienia na Dostawe samochodu
osobowego do przewozu min 8 oséb w policyjnej wersji nieoznakowanej, WZP-1840/21/123/T.

Wydziat Zamowien Publicznych KSP, dziatajgc w imieniu Zamawidjgcego, zgodnie z art.
135 ust. 5, ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U.z 2019 .,
poz. 2019 ze zm.), informuje o ftresci pytan zadanych przez Wykonawce i udzielonych przez
Zamawiajgcego odpowiedziach:

Pytanie nr 15;

Czy zamawidjqcy dopusci pojazd wyposazony w drzwi boczne po prawej stronie, przesuwne,
przeszklone z szybq statq lub drzwi boczne po obu stronach nadwozia, przesuwne, przeszklone z
szybqg otwierang 2

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w opisie przedmiotu zaméwienia: "drzwi boczne po
prawej stronie pojazdu, przesuwne, przeszklone z otwieranq szybgq."

Pytanie nr 16:

W zwiqzku ze Swiatowym kryzysem na rynku pétprzewodnikéw przygotowanie oferty na
samochéd fabryczny wraz z zabudowg wymaga dodatkowego czasu.

Czy zamawiajgcy zgodzi sie przedtuzy¢ termin sktadania ofert do dn. 30.06.2021.

Odpowiedz:

Zamawidjqcy podtrzymuje zapisy SWZ. Termin sktadania ofert zostat wyznaczony na dzen
18.06.2021 r. na godz. 10:00

Wyjasnienia zapisow SWZ nalezy trakiowaé wigzgco dla Stron.

Sporzqdzit: Stawomir Jastrzebski - tel. 47 72 37938
Komenda Stoteczna Policji
Wydziat Zamdwien Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 47 7238408, faks. 47 7237642



